
第４０回多摩川カップ
初　日

12/26　･　27　･　28　･　29　･　30　･　31

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

10:30

◎ 1 3857  阿波　　勝哉 B2 32.4 27.8 －－－－－－－－－－－－

× 2 3748  小黒　　竜吾 B1 26.4 25.0 －－－－－－－－－－－－ 7
○ 3 3385  渡邉　　睦広 B1 37.9 32.3 －－－－－－－－－－－－ 8
△ 4 4191  赤羽　　克也 A2 29.5 29.9 －－－－－－－－－－－－ 9

5 5065  伊久間　陽優 B1 24.5 31.4 －－－－－－－－－－－－ 6
6 4081  樋口　　範政 B1 21.8 30.0 －－－－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
地元の①阿波勝に期待。行き足から伸びに好感触であり、インから伸び返し先制。③渡邉睦もカド受けから果敢に攻め込んで応戦。
Ｓ残し差し入れたい②小黒竜。

予選

11:02

◎ 1 3072  西田　　　靖 B1 31.4 40.6 －－－－－－－－－－－－

× 2 5115  香川　　颯太 A2 38.7 29.5 －－－－－－－－－－－－ 10
○ 3 3730  塩崎　　優司 B1 45.5 41.2 －－－－－－－－－－－－ 9
△ 4 3346  宮本　　裕之 B1 32.3 33.3 －－－－－－－－－－－－ 8

5 4438  森作　　雄大 B1 42.7 43.5 －－－－－－－－－－－－ 7
6 3977  山本　　兼士 B1 35.0 30.9 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
かなり出ている壁を味方に、①西田靖が先マイ。そのまま押し切れると見た。③塩崎優は捲って内艇を纏めて粉砕したい。好機引い
た②香川颯も差し込んで。

予選

11:29

◎ 1 3828  明石　　正之 B1 37.8 33.3 －－－－－－－－－－－－ 7
× 2 4152  深水　慎一郎 B1 28.2 39.7 －－－－－－－－－－－－ 9
△ 3 5122  相馬　　　翔 B1 39.5 25.8 －－－－－－－－－－－－ 11
○ 4 4706  三浦　洋次朗 A2 26.3 34.6 －－－－－－－－－－－－ 8

5 3950  石川　　哲秀 B1 35.8 34.7 －－－－－－－－－－－－ 10
6 4973  栗原　　直也 B1 30.4 25.0 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
前検の感触では逃げる足はある①明石正。Ｓ踏み込んで、１Ｍを先制する。④三浦洋が対抗。カドから捲りに差しと柔軟に攻め込む
。内寄り活かす②深水慎。

予選

11:56

× 1 4093  吉田　　宗弘 B1 25.5 29.1 －－－－－－－－－－－－ 11
◎ 2 5191  飛田　　江己 A1 28.2 37.4 －－－－－－－－－－－－ 12
△ 3 5047  國分　将太郎 B1 23.4 29.1 －－－－－－－－－－－－

4 5077  滝沢　　　崚 B2 28.1 31.9 －－－－－－－－－－－－ 9
○ 5 4188  久田　　敏之 A1 40.5 28.3 －－－－－－－－－－－－ 10

6 3455  谷本　　幸司 B1 35.1 31.7 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：2=5  2-1　　　3連単：2=5-1  2-1-5
インよりテクで勝る②飛田江から。インの懐目掛け鋭く艇を入れ、捌いて先頭へ。⑤久田敏も捲り差しを主体に上位争いへ。①吉田
宗も絶好枠から意地見せて。

予選

12:23

○ 1 3805  高橋　　英之 B1 27.9 30.9 －－－－－－－－－－－－ 10
× 2 3679  飯島　　昌弘 A1 27.3 28.2 －－－－－－－－－－－－ 12
◎ 3 4847  佐藤　隆太郎 A1 35.4 33.9 －－－－－－－－－－－－ 9

4 5329  金子　　龍斗 B1 28.4 33.1 －－－－－－－－－－－－

△ 5 3831  安藤　　裕貴 B1 24.6 32.3 －－－－－－－－－－－－ 11
6 5377  鳥居塚　嶺王 B2 F1 32.0 27.2 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：3=1  3-2　　　3連単：3=1-2  3-2-1
捲り差しを入れる③佐藤隆。前節ＧＰの経験も活かして鋭く入る。イン①高橋英も感触はまずまず。ブイ際占めて逃走態勢を築く。
②飯島昌も差し込んで応戦。

予選

12:50

◎ 1 5065  伊久間　陽優 B1 24.5 31.4 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 2 5246  楠　　将太郎 B1 30.3 36.4 －－－－－－－－－－－－

○ 3 3303  渡辺　　　豊 A2 27.8 31.8 －－－－－－－－－－－－ 11
× 4 4375  照屋　　厚仁 A2 26.5 37.3 －－－－－－－－－－－－ 12

5 5318  河内　　一馬 B1 31.5 26.8 －－－－－－－－－－－－

6 4200  早川　　尚人 B1 19.3 24.4 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
新プロペラながら動きは悪くない様な①伊久間陽。Ｓ決め絶好枠から主導権。割り差して伊久間を捕らえにかかる③渡辺豊。④照屋
厚も二番差しで前記２者へ接近



第４０回多摩川カップ
初　日

12/26　･　27　･　28　･　29　･　30　･　31

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:18

◎ 1 4438  森作　　雄大 B1 42.7 43.5 －－－－－－－－－－－－ 2
△ 2 3828  明石　　正之 B1 37.8 33.3 －－－－－－－－－－－－ 3
× 3 3327  野長瀬　正孝 A1 41.2 28.2 －－－－－－－－－－－－

4 3748  小黒　　竜吾 B1 26.4 25.0 －－－－－－－－－－－－ 1
○ 5 4238  毒島　　　誠 A1 29.8 38.6 －－－－－－－－－－－－ 12

6 4895  門間　　雄大 B1 38.9 32.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1-5=3  1-5=2
地元のインで気合も入る①森作雄を中心視。ＳＧ優勝の余勢を駆る⑤毒島誠が強敵。行き足はシャープな３１号機と組む③野長瀬正
も首位争いを演じる。

予選

13:46

◎ 1 4706  三浦　洋次朗 A2 26.3 34.6 －－－－－－－－－－－－ 3
○ 2 3385  渡邉　　睦広 B1 37.9 32.3 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 3 3306  武田　　正紀 B1 34.0 29.9 －－－－－－－－－－－－

4 5253  藤井　　太雅 B1 F1 31.8 38.0 －－－－－－－－－－－－

× 5 4388  是澤　　孝宏 A2 44.4 24.2 －－－－－－－－－－－－ 12
6 3346  宮本　　裕之 B1 32.3 33.3 －－－－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1-2=5  1-2=3
スリットで同体に持ち込んで①三浦洋がイン先マイへ。前検１番時計の②渡邉睦がまくりと差しの両面策で逆転狙い。⑤是澤孝は全
速ターンを繰り出して。

予選特賞

14:15

◎ 1 4191  赤羽　　克也 A2 29.5 29.9 －－－－－－－－－－－－ 1
× 2 3730  塩崎　　優司 B1 45.5 41.2 －－－－－－－－－－－－ 2

3 5077  滝沢　　　崚 B2 28.1 31.9 －－－－－－－－－－－－ 4
○ 4 4847  佐藤　隆太郎 A1 35.4 33.9 －－－－－－－－－－－－ 5

5 5294  豊田　　祥生 B1 31.4 36.3 －－－－－－－－－－－－

△ 6 4152  深水　慎一郎 B1 28.2 39.7 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4=6
強敵と目される④佐藤隆は低調機とのタッグ。好枠有利に①赤羽克が主導権を握るとみた。前節の優出機を駆る②塩崎優が差してバ
ック勝負に持ち込む。

予選特賞

14:44

◎ 1 4188  久田　　敏之 A1 40.5 28.3 －－－－－－－－－－－－ 4
○ 2 3805  高橋　　英之 B1 27.9 30.9 －－－－－－－－－－－－ 5

3 4081  樋口　　範政 B1 21.8 30.0 －－－－－－－－－－－－ 1
× 4 3950  石川　　哲秀 B1 35.8 34.7 －－－－－－－－－－－－ 3

5 5288  尾道　　佳諭 B1 27.8 47.8 －－－－－－－－－－－－

△ 6 5115  香川　　颯太 A2 38.7 29.5 －－－－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=6
行き足から伸びは良好な１１号機がパートナーの①久田敏がイン速攻で決着をつける。②高橋英は差してバック接近。カド④石川哲
、良機手中の⑥香川颯も圏内。

予選特選

15:14

◎ 1 4278  藤岡　　俊介 A1 30.0 31.6 －－－－－－－－－－－－

△ 2 4093  吉田　　宗弘 B1 25.5 29.1 －－－－－－－－－－－－ 4
○ 3 3831  安藤　　裕貴 B1 24.6 32.3 －－－－－－－－－－－－ 5
× 4 3303  渡辺　　　豊 A2 27.8 31.8 －－－－－－－－－－－－ 6

5 5179  藤本　　元輝 B1 38.3 28.3 －－－－－－－－－－－－

6 5122  相馬　　　翔 B1 39.5 25.8 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1-3=4  1-3=2
出足、行き足の上積みを図って①藤岡俊がインから先制。センターから強気に回る③安藤裕が相手筆頭。④渡辺豊は展開を読んで道
中勝負に持ち込む。

ドリーム１ｓｔ

15:45

◎ 1 4238  毒島　　　誠 A1 29.8 38.6 －－－－－－－－－－－－ 7
○ 2 3854  吉川　　元浩 A1 F1 23.0 32.9 －－－－－－－－－－－－

× 3 4388  是澤　　孝宏 A2 44.4 24.2 －－－－－－－－－－－－ 8
△ 4 3679  飯島　　昌弘 A1 27.3 28.2 －－－－－－－－－－－－ 5

5 4375  照屋　　厚仁 A2 26.5 37.3 －－－－－－－－－－－－ 6
6 5191  飛田　　江己 A1 28.2 37.4 －－－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
前走のグランプリシリーズでＳＧ制覇の①毒島誠が調整手腕を発揮して逃走を決める。同じくＧＰ覇者の②吉川元が差して順走。前
節Ｖ機駆る③是澤孝も好勝負。
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